Petrus filius quondam Henrici Menne maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Johannis Zelen soen (dg: peciam ?n) medietatem ad se et ad dictam suam uxorem spectantem in quatuor peciis terre (dg: s) quarum una in parochia de Helvoert juxta locum dictum die Hogevoenden inter hereditatem Johannis Scoerwegge ex uno et inter hereditatem Walteri Vos ex alio altera in dicta parochia in loco dicto Eijckendonc inter hereditatem dicti Walteri Vos ex uno et inter hereditatem Ghibonis filii quondam Johannis Zelen soen #ex alio# tertia in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoert inter hereditatem Walteri Heijnen soen ex uno et inter hereditatem dicti Ghibonis ex alio et quarta in dicta parochia de Vucht sancti Lamberti in dicto loco Crumvoert vocato inter hereditatem Johannis 'quondam Jacobi Rolofs soen ex uno et inter hereditatem quondam Gerardi Berkelman ex alio site sunt simul cum edificiis in ultimodicta pecia terre consistentibus prout ibidem site sunt et ad dictum quondam Johannem Zelen soen pertinere consueverunt ut dicebat hereditarie vendidit Jacobo filio dicti quondam Johannis Zelen soen promittens super omnia warandiam et obligationem in dicta medietate existentem 'exceptis oneribus que dictus Johannes quondam Zelen exinde solvere consuevit et tenebatur annuatim. Testes datum supra.

BP 1182 p 525r 07 za 23-07-1401.

Bertoldus zv Johannes Bac van Tijnborch beloofde aan Gerardus van Houbraken 29 nieuwe Gelderse gulden, vandaag 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1401) te betalen.

Bertoldus filius Johannis Bac de Tijnborch promisit super omnia Gerardo de Houbraken XXIX nuwe Gelre gulden quorum quilibet in data presentium valet et solvit XXXVI gemeijn plakken ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Coptiten et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 525r 08 za 23-07-1401.

Jacobus Luwe van Empel beloofde aan Wellinus van Beke 21 Hollandse gulden geld van wijlen graaf Willelmus of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen; en dat voornoemde Jacobus in de komende maand met zijn paarden en kar voor voornoemde Wellinus 2 vrachten haver met stro van voornoemde Wellinus naar zijn woonhuis in Den Bosch zal vervoeren.

Jacobus Luwe de Empel promisit super omnia Wellino de Beke XXI Hollant gulden monete quondam comitis Willelmi seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos et quod ipse Jacobus (dg: duo plaustra) cum suis equis et curru dicto Wellino duo plaustra (dg: feni) havene cum straminibus dicti Wellini a loco dicto die Hoeven deducet in Buscumducis ad domum habitationis dicti Wellini infra mensem proxime futurum. Testes Steenwech et Neijnsel datum supra.